Signum inl- manibus walfrit ex genere allaman

norum. et leuderaci de Albonate testis.

1- Adelgisus notarius scripsi. post traditam com

plevi et dedi

ch

nnn-n-o

Ann. Sffh eo junii.

Ludovicus 11 Augn Ansperto diacono mediolanensi

quasdam terras ab ipso non semel in judicio

evictas conjirmat

Pirmentu cod llipL s. Ambrorl pag. aia

t Munnonu Antiq.. 11 ll. pag. voa

ex autographo in ArolL c. fidelis MedioL

Poiuioy

ln nomine homini nostri lhesu christi hei hae

temi. llludowicus gratia hei imperator augustus

omnibus fidelibus sanctae hei ecclesiae et nostris d

praesentibus scilicet et futuris notum sit. quia vir ve

nerabilis ingilbertus sanctae mediolanensis aecclesiae

archiepiscopus suggessit celsitudini nostrae pro quo

dam suo diacono nomine Ansperto. qui quasdam res

super quendam hominem nomine Ansprandum vi

cerat pro interfectionis scelere tak quod in germanum

quisitionem nostri genitoris serenitate preceptum adi

pisci promeruit. veruntamen adquisitione adepta et

imperiali precepto roborata. non valuit quemdam

hominum factiosa et subdola quiescere conquestjol

quin in nostri presentia prelatum diaconem propter

quandam cautionem quasi injuste retineret. eorum

exorta coepit compellere conclamatiog super quibus

et denuo compos et victor existens. legaliter in se

jure perpetuo res predictas debere resPicere etiam

scriptionis robore per judicii certi definitionem pre

notavi. Petiit quoque isdem venerabilis archiepiscopusl

ut iterum nostra corroboraremus quod esse eorum

auctoritate ldcirco hoc nostrum preceptum fieri jus.

simus. per quod confirmamus eidem diacono illas res.

unde superius mentionem abuimusa sicuti in precepto

domni et genitoris nostri illi confirmata et roborata

esse dinoscuntur. Precipientes quoque jubeli ut

nemo deinceps audeat ei de ipsis rebus aliquam

injustam inferre calumpniama sed neque aliquam

minorationem facere presumat. quod si quis hoc

hagere temptaverita et nostrum privilegium violare

temptaverit a noverit se poena damnandum mille

mancosos ill auria medietatem palatio nostroy medie

tatem vero predicto diacono suisque heredibus lit

ut quod jubemus quodque concedimus. ab omnibus

verius credatury et in hei nomine diligentius obser

vetur. anulo nostro subter jussimus adnotari

i- werimboldus notarius rogatus a hructemiro

fLocus sigilli cer-ei deperditi

hata xu kalendas juliia anno imperii domni lllu

dowici piissimi augusti vul a indictione v. Actuni in

regia nostra curte Magariola in hei nomine feliciten